

# ЗАКОН КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

# О приостановлении в 2019 году действия отдельных положений законов Карачаево-Черкесской Республики

Принят Народным Собранием (Парламентом) Карачаево-Черкесской Республики

27 ноября 2018 г.

#### Статья 1

Приостановить с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года действие отдельных положений законов Карачаево-Черкесской Республики:

- 1) абзацев пятого, шестого статьи 24, абзаца первого статьи 28 Закона Карачаево-Черкесской Республики от 27 сентября 1995 г. № 26-ХХІІ «О статусе депутата Народного Собрания (Парламента) Карачаево-Черкесской Республики»;
- пункта 4 статьи 52 Закона Карачаево-Черкесской Республики от 05 июля 2005 г. № 49-РЗ «О государственной гражданской службе Карачаево-Черкесской Республики»;
- 3) пунктов 1, 2, 3, 4 статьи 5 Закона Карачаево-Черкесской Республики от 02 декабря 2005 г. № 88-РЗ «Об отдельных вопросах в сфере адвокатуры»;
- статьи 11 Закона Карачаево-Черкесской Республики от 19 августа 2011 г. № 56-РЗ «О добровольной пожарной охране в Карачаево-Черкесской Республике»;
- 5) статьи 2 Закона Карачаево-Черкесской Республики от 21 декабря 2015 г. № 96-РЗ «О приостановлении действия отдельных положений законодательных актов Карачаево-Черкесской Республики в части порядка индексации выплат и пособий».

## Статья 2

Признать утратившими силу с 1 января 2019 года:

Закон Карачаево-Черкесской Республики от 08 декабря 2017 г. № 71-РЗ «О приостановлении в 2018 году действия отдельных положений законов Карачаево-Черкесской Республики»;

Закон Карачаево-Черкесской Республики от 16 марта 2018 г. № 5-РЗ «О внесении изменений в статью 1 Закона Карачаево-Черкесской Республики «О приостановлении в 2018 году действия отдельных положений законов Карачаево-Черкесской Республики».

### Статья 3

Настоящий Закон вступает в силу с 1 января 2019 года.

Глава Карачаево-Черкесской Республики



Р.Б. Темрезов

город Черкесск 05 декабря 2018 г. № 77-РЗ